
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
7. schůze 6. 4. 2020 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/7R/2020 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

, jakožto kupujícím, jejímž předmětem 

je prodej části pozemku p. č. 3256/7 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 42 m2 pro 

přístavbu k rodinnému domu č. p. 5752 na ul. Zálešná IV ve Zlíně, za cenu dle 

CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/7R/2020 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a 

, jakožto 

kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 3256/9 k. ú. Zlín, 

obec Zlín o výměře 37 m2 pro přístavbu k rodinnému domu č. p. 3143 na ul. 

Zálešná IV ve Zlíně, za cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/7R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

 jakožto 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č.  65/1 k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín o výměře 85 m2 pro opravu příjezdové 

komunikace k pozemku p. č. 59/1 k. ú. Malenovice u Zlína, na dobu určitou, 

po dobu trvání stavebních prací, nejdéle však do 31. 12. 2022, s výpovědní 

dobou 1 měsíc, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/7R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/20 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000190519 ze dne 22. 5. 

2019, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem, společností FINRENT s. r. o., U 

Prefy 793, 182 00 Praha 8, IČO 26243482, jakožto dosavadním vypůjčitelem 

a TERAHORN s.r.o. Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO 

08894680, jakožto novým vypůjčitelem, jehož předmětem je změna osoby na 

straně vypůjčitele části pozemku p. č. 1109/178 k. ú. Zlín, obec Zlín o celkové 

výměře 12 m2 za účelem umístění restaurační zahrádky, která funkčně souvisí 

s provozovnou vinárny „U Tří soudků“ v domě č.p. 1099 na náměstí Práce ve 

Zlíně, ze společnosti FINRENT s. r. o., U Prefy 793, 182 00 Praha 8, IČO 

26243482 na společnost TERAHORN s.r.o., Rybná 716/24, Staré Město, 110 

00 Praha 1, IČO 08894680 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/7R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/20 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000170626 ze dne 17. 5. 

2017, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem, společností C4P s. r. o., Komenského 

946, 763 02 Zlín - Malenovice, IČO 28273737, jakožto dosavadním 

vypůjčitelem, a Retro Cocktails s. r. o., Podlesí III 4942, 760 05 Zlín, IČO 

08933961, jakožto novým vypůjčitelem, jehož předmětem je změna osoby na 

straně vypůjčitele části pozemku p. č. 3565/23 k. ú. Zlín, obec Zlín o celkové 

výměře 30 m2 za účelem umístění restaurační zahrádky, která funkčně souvisí 

s provozovnou „RETRO bar“ v domě č.p. 200 na třída Tomáše Bati ve Zlíně, 

ze společnosti C4P s. r. o., Komenského 946, 763 02 Zlín - Malenovice, IČO 

28273737 na společnost Retro Cocktails s. r. o., Podlesí III 4942, 760 05 Zlín, 

IČO 08933961 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/7R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/20 k nájemní smlouvě č. 4000191071 ze dne 27. 8. 2019 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a AIP, spol. s r.o., Dlouhá 5617, 760 

01 Zlín, IČO 46902481, jakožto nájemcem, jehož předmětem je změna trasy 

vedení teplovodní přípojky přes pozemky p. č. 1645/27 a p. č. 1645/31 k. ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

 



 - 3 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/7R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto vlastníkem 

pozemků a společností OBEK SERVIS a.s., Praha 9, Satalice, Panelová 289/6, 

19015, IČO 45476781, jakožto stavebníkem, jejímž předmětem je umístění 

stavby zpevněných ploch, chodníků, komunikace, ostrůvku se závorami, 

vjezdu a výjezdu na pozemcích p. č. 4098, p. č. 981/59, p. č. 977/20, p. č. 

982/8, p. č. 979/86 k. ú. Zlín, obec Zlín o celkové výměře do 70 m2 v rámci 

realizace stavby parkovacího domu „OKO“ na dobu neurčitou s výpovědní 

dobou 3 měsíce dle podmínek OMZ, OSaDŘ, OD a OKaPP 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/7R/2020 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout, vypůjčit části pozemků p. č. 4098, p. č. 981/59, p. 

č. 977/20, p. č. 982/8, p .č. 979/86 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 70 m2 za 

účelem umístění stavby zpevněných ploch, chodníků, komunikace, ostrůvku 

se závorami, vjezdu a výjezdu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/7R/2020 schvaluje 

uzavření dohody mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

, jakožto nájemcem, jejím předmětem je 

ukončení nájmu částí pozemků p. č. 297/1 a p. č. 297/2 v k. ú. Prštné, obec 

Zlín ke dni 31. 12. 2020, v případě neuzavření dohody podání výpovědi z 

nájmu částí pozemků p. č. 297/1 a p. č. 297/2 v k. ú. Prštné, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/7R/2020 schvaluje 

podání výpovědi smlouvy o nájmu části pozemku p. č. 561/4 k. ú. Louky nad 

Dřevnicí, obec Zlín o výměře 12 m2 nájemci , 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/7R/2020 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout část pozemku p. č. 561/4 k. ú. Louky nad Dřevnicí, 

obec Zlín o výměře do 159 m2 pro zahradu u rodinného domu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/7R/2020 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 1518/1 k.ú. Kudlov, obec Zlín o výměře do 2 

m2 pro majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného garáží 

  



 - 4 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/7R/2020 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 591/1 a p. č. 591/3 k. ú. Racková, obec 

Racková, o výměře do 120 m2 za účelem vybudování sjezdu z místní 

komunikace a prodloužení chodníku do lokality s plánovanou zástavbou 

rodinnými domy v obci Racková 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/7R/2020 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 4000192311 ze dne 19. 12. 

2019, jejímž předmětem je rozšíření předmětu výpůjčky o část pozemku p. č. 

1157/2 k. ú. Prštné, obec Zlín, o výměře do 35 m2 za účelem umístění opěrné 

zídky a rozšíření napojení plánované komunikace 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/7R/2020 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1027/73 k. ú. Prštné, obec Zlín, o výměře 

do 12 m2 za účelem vybudování sjezdu z komunikace a zpevněných ploch u 

novostavby rodinného domu na pozemku p. č. 1027/116 k. ú. Prštné 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/7R/2020 schvaluje 

záměr pronajmout, prodat, vypůjčit část pozemku p. č. 3124/6 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, o výměře do 60 m2 za účelem vybudování přístavby k rodinnému domu 

č. p. 6194 vč. schodiště a přístupového chodníku na ul. Podvesná VII ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/7R/2020 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 1600081574 ze dne 14. 11. 

2008, ve znění pozdějších dodatků mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem, 

 jakožto původním 

vypůjčitelem,  jakožto novým 

vypůjčitelem, jehož předmětem je změna na straně vypůjčitele části pozemku 

p. č. 3100/7 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 20 m2 pro parkovací stání z 

 na  

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/7R/2020 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 4052/4 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 

30 m2 za účelem umístění lešení při opravě balkónů bytového domu č. p. 4037 

– 4039 na ulici Obeciny XIV ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/7R/2020 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 3565/26 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 

50 m2 za účelem umístění zařízení staveniště, stavební techniky, materiálu a 

autojeřábu při kompletní rekonstrukci domu č. p. 522 na ul. Rašínova ve Zlíně 

  



 - 5 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/7R/2020 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 761/62, p. č. 761/63 a p. č. 761/80 k. ú. 

Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, o výměře do 250 m2 za účelem vybudování 

příjezdové komunikace k novostavbě rodinného domu na pozemcích p. č. 

828/35 a p. č. 870/316 k. ú. Louky nad Dřevnicí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/7R/2020 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 3233/12 k. ú. Zlín, obec 

Zlín o výměře do 1 235 m2 za účelem předláždění stávající zpevněné plochy, 

úpravy okolí a přesah nadstřešení u objektu č.p. 143 na ul. Štefánikova ve 

Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/7R/2020 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 3565/25 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 

125 m2 za účelem zařízení staveniště, vč. mobilního jeřábu a umístění lešení 

v rámci akce „Rezidence Sadová Zlín“ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/7R/2020 zamítá 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 4198/1 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 

21 m2 za účelem vybudování parkovacího stání k rodinnému domu č. p. 5353 

na ul. Lámanisko ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/7R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi 

GasNet, s.r.o., sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 

27295567, jakožto budoucím oprávněným a statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto budoucím 

povinným, jejímž předmětem je umístění plynárenského zařízení v rámci 

stavby „Silniční napojení průmyslové zóny Zlín – východ a oprav 

navazujících komunikací“ na budoucích služebných pozemcích p.č. 1152/12, 

p.č. 1526/1, p.č. 1526/2, p.č. 1146/3, p.č. 1157/20, p.č. 1157/21, vše k.ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/7R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a Zlínským zámkem o.p.s., se sídlem Soudní 1, 760 01 Zlín, IČO 29374511, 

jako nájemcem, jehož předmětem je změna výpovědní doby nájmu 

pronajatých prostor v budově č.p. 1 na ul. Soudní ve Zlíně ze "6 měsíců bez 

uvedení důvodu a 3 měsíců při vážném porušení ujednání smlouvy" na 

výpovědní dobu "10 měsíců bez uvedení důvodu a 3 měsíce při vážném 

porušení ujednání smlouvy nebo potřeby uvolnění pronajatých prostor 



 - 6 - 

pronajímateli z důvodu jejich rekonstrukce"; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/7R/2020 ruší 

část usnesení Rady města Zlína č. 83/24R/2019 ze dne 2.12.2019 ve znění: 

"Rada města Zlína schvaluje uzavření dohody o skončení nájmu mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako pronajímatelem a Zlínským zámkem o.p.s., se sídlem Soudní 

1, 760 01 Zlín, IČO 29374511, jako nájemcem, jejímž předmětem je skončení 

nájmu zařízení a vybavení kuchyně a interiéru Zámecké restaurace a vinárny 

v budově č.p. 1 na ul. Soudní ve Zlíně ke dni 31.12.2019 a pověřuje Mgr. 

Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí dohody, 

jejím uzavřením a podpisem" 

schvaluje 

uzavření dohody o skončení nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a 

Zlínským zámkem o.p.s., se sídlem Soudní 1, 760 01 Zlín, IČO 29374511, 

jako nájemcem, jejímž předmětem je skončení nájmu zařízení a vybavení 

kuchyně a interiéru Zámecké restaurace a vinárny v budově č.p. 1 na ul. 

Soudní ve Zlíně s účinností nejpozději do 15.4.2020 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/7R/2020 ruší 

část usnesení Rady města Zlína č. 83/24R/2019 ze dne 2.12.2019 ve znění: 

"Rada města Zlína schvaluje uzavření dohody o skončení výpůjčky mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako vypůjčitelem a Zlínským zámkem o.p.s., se sídlem Soudní 1, 

760 01 Zlín, IČO 29374511, jako půjčitelem, jejímž předmětem je skončení 

výpůjčky hasících přístrojů, nacházejících se v budově č.p. 1 na ul. Soudní ve 

Zlíně ke dni 31.12.2019 a pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, 

dojednáním ostatních náležitostí dohody, jejím uzavřením a podpisem" 

schvaluje 

uzavření dohody o skončení výpůjčky mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako vypůjčitelem a 

Zlínským zámkem o.p.s., se sídlem Soudní 1, 760 01 Zlín, IČO 29374511, 

jako půjčitelem, jejímž předmětem je skončení výpůjčky hasících přístrojů, 

nacházejících se v budově č.p. 1 na ul. Soudní ve Zlíně s účinností nejpozději 

do 15.4.2020 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem 

  

 

 



 - 7 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/7R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto pronajímatelem a Mgr. Marcelou Trčalovou, Tečovice 343, 

763 02, IČO 67507981 a Danou Naňákovou, Luční 4584, 760 05, IČO 

61412945, jakožto nájemcem, jehož předmětem je zkrácení výpovědní doby 

smlouvy o nájmu ze dne 23.12.2008 ve znění dodatku č. 1/19 ze dne 

12.12.2019 prostor sloužících podnikání v I. nadzemním podlaží v budově č. 

p. 4786, která je součástí pozemku p. č. st. 7267/1 k. ú. Zlín, obec Zlín (ul. 

Středová), prostor č. 9093 o výměře 27,15 m2 za účelem provozu léčebné 

rehabilitace a masérských služeb, ze 6 měsíců na 3 měsíce; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/7R/2020 schvaluje 

záměr pronajmout nebytový prostor v I. nadzemním podlaží (místnost č. 159 

a 1/2 místnosti č. 120) o výměře 39,4 m2 a II. nadzemním podlaží (místnosti 

č. 221, 220, 219, 218, 216, 215) a 1/3 z místností č. 214 a č. 229 o výměře 

392,69 m2 v budově č. p. 1, která je součástí pozemku p. č. st. 3 (ul. Soudní), 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem výstavy "Giganti doby ledové". 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/7R/2020 schvaluje 

záměr pronajmout nebytový prostor ve III. nadzemním podlaží (místnosti č. 

329, 330, 331, 332, 333, 335, 336) o výměře 313,80 m2 v budově č. p. 1, která 

je součástí pozemku p. č. st. 3 (ul. Soudní), k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem 

výstavy "Božena Němcová - Babička". 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/7R/2020 ruší 

část usnesení Rady města Zlína č. 53/5R/2020 ze dne 09. 03. 2020 ve znění: 

„Rada města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a  

 jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem nebytových prostor v III. 

nadzemním podlaží o výměře 52 m2 (místnost č. 328) v budově čp. 1, která je 

součástí pozemku p. č. st. 3 (ul. Soudní), k. ú. Zlín, obec Zlín, pro výtvarnou 

– uměleckou činnost, za nájemné ve výši 120 Kč/m2/rok a paušální úhradu za 

energie a související služby ve výši 200 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu určitou 

do 31. 12. 2020, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání“ 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

, jakožto nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem nebytových prostor v III. nadzemním podlaží o výměře 

52 m2 (místnost č. 328) v budově čp. 1, která je součástí pozemku p. č. st. 3 

(ul. Soudní), k. ú. Zlín, obec Zlín, pro výtvarnou – uměleckou činnost, za 



 - 8 - 

nájemné ve výši 300 Kč/m2/rok a paušální úhradu za energie a související 

služby ve výši 200 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu určitou do 31. 12. 2020, s 

možností odstoupení z důvodu porušení ujednání“ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/7R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a 

Fotbalovým clubem Zlín, z.s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČO 

67008127, jako nájemcem, jejímž předmětem je pronájem pozemku p.č. st. 

8483, jehož součástí je budova bez č.p./č.ev., pozemku p.č. st. 6719, jehož 

součástí je budova č. p. 4381, pozemku p.č. st. 7867, pozemku p.č. st. 8853, 

budovy bez č.p./č.e. stojící na pozemku p.č. st. 8853 a pozemku p.č. 2880/14 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem provozování fotbalového stadionu, a to s 

účinností od 1.7.2020 na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 8 měsíců, 

nejdříve však vždy ke konci příslušného ročníku příslušné fotbalové soutěže, 

za nájemné ve výši 500.000,- Kč ročně bez DPH 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/7R/2020 ruší 

1. část usnesení Rady města Zlína č. 63/5R/2020 ze dne 9. 3. 2020 ve znění: 

"Rada města Zlína schvaluje   

b) uzavření smlouvy (na základě mimořádného přidělení) o nájmu bytu 

zvláštního určení mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

trvale bytem , jako nájemkyní, 

jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě čp. 5352 na ul. Broučkova ve 

Zlíně - Přílukách, o velikosti 1 + kk, a to na dobu určitou 1/2 roku s možností 

postupného prodlužování až na dobu neurčitou v případě řádného užívání bytu 

a plnění povinností plynoucích z nájemní smlouvy, za nájemné ve výši 50 

Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu, s účinností ode dne 1. 4. 

2020,   

c) uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a  

jako nájemkyní, jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě čp. 292 na ul. 

Broučkova ve Zlíně - Přílukách, o velikosti 1 + kk, na dobu neurčitou, za 

nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu, s 

účinností ode dne 1. 4. 2020,   

d) uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a  

, jako nájemkyní, jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě čp. 292 

na ul. Broučkova ve Zlíně - Přílukách, o velikosti 1 + kk, na dobu neurčitou, 



 - 9 - 

za nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu, s 

účinností ode dne 1. 4. 2020,   

e) uzavření smlouvy o nájmu bytu pro seniory a zdravotně postižené osoby 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a paní , trvale bytem 

 jako nájemkyní, jejímž předmětem je nájem bytu č. 

 v domě čp. 4057 na ul. Zálešná I ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, na dobu 

neurčitou, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové 

plochy bytu, s účinností ode dne 1. 4. 2020,   

f) uzavření smlouvy o nájmu bytu pro seniory a zdravotně postižené osoby 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a paní , trvale 

bytem , jako nájemkyní, jejímž předmětem je nájem 

bytu č.  v domě čp. 4057 na ul. Zálešná I ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, na 

dobu neurčitou, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové 

plochy bytu, s účinností ode dne 1. 4. 2020,   

g) uzavření smlouvy o nájmu bytu pro seniory a zdravotně postižené osoby 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a paní , trvale 

bytem , jako nájemkyní, jejímž předmětem je nájem 

bytu č. v domě čp. 4057 na ul. Zálešná I ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, na 

dobu neurčitou, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové 

plochy bytu, s účinností ode dne 1. 4. 2020"   

 

2. část usnesení Rady města Zlína č. 13/1R/2020 ze dne 8. 1. 2020 ve znění: 

"Rada města Zlína schvaluje   

g) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní  

, jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v 

domě čp. 4206 na ul. Vodní ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, ke dni 29. 2. 2020,  

h) uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a paní 

, jakožto 

nájemkyní, jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě čp. 4206 na ul. 

Vodní ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, na dobu určitou ½ roku s možností 

postupného prodlužování až na dobu neurčitou v případě řádného užívání bytu 

a plnění povinností plynoucích z nájemní smlouvy, za nájemné ve výši 79,53 

Kč/ m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu, s účinností ode dne 1. 3. 

2020" 

schvaluje 

a) uzavření smlouvy (na základě mimořádného přidělení) o nájmu bytu 

zvláštního určení mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

trvale bytem  jako nájemkyní, 

jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě čp. 5352 na ul. Broučkova ve 

Zlíně - Přílukách, o velikosti 1 + kk, a to na dobu určitou 1/2 roku s možností 

postupného prodlužování až na dobu neurčitou v případě řádného užívání bytu 

a plnění povinností plynoucích z nájemní smlouvy, za nájemné ve výši 50 

Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu, s účinností nejpozději ode 



 - 10 - 

dne 1. 7. 2020,   

b) uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a  

jako nájemkyní, jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě čp. 292 na ul. 

Broučkova ve Zlíně - Přílukách, o velikosti 1 + kk, na dobu neurčitou, za 

nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu, s 

účinností nejpozději ode dne 1. 7. 2020,   

c) uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a  

, jako nájemkyní, jejímž předmětem je nájem bytu č. v domě čp. 292 

na ul. Broučkova ve Zlíně - Přílukách, o velikosti 1 + kk, na dobu neurčitou, 

za nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu, s 

účinností nejpozději ode dne 1. 7. 2020,   

d) uzavření smlouvy o nájmu bytu pro seniory a zdravotně postižené osoby 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a paní , trvale bytem 

 jako nájemkyní, jejímž předmětem je nájem bytu č. 

 v domě čp. 4057 na ul. Zálešná I ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, na dobu 

neurčitou, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové 

plochy bytu, s účinností nejpozději ode dne 1. 7. 2020,   

e) uzavření smlouvy o nájmu bytu pro seniory a zdravotně postižené osoby 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a paní  trvale 

bytem  jako nájemkyní, jejímž předmětem je nájem 

bytu č.  v domě čp. 4057 na ul. Zálešná I ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, na 

dobu neurčitou, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc započítatelné podlahové 

plochy bytu, s účinností nejpozději ode dne 1. 7. 2020,   

f) uzavření smlouvy o nájmu bytu pro seniory a zdravotně postižené osoby 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a paní , trvale 

bytem  jako nájemkyní, jejímž předmětem je nájem 

bytu č. v domě čp. 4057 na ul. Zálešná I ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, na 

dobu neurčitou, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové 

plochy bytu, s účinností nejpozději ode dne 1. 7. 2020,   

g) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní  

, jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. v 

domě čp. 4206 na ul. Vodní ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, s účinností nejpozději 

ke dni 30. 6. 2020,   

h) uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a paní 

, jakožto 

nájemkyní, jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě čp. 4206 na ul. 

Vodní ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, na dobu určitou ½ roku s možností 

postupného prodlužování až na dobu neurčitou v případě řádného užívání bytu 

a plnění povinností plynoucích z nájemní smlouvy, za nájemné ve výši 79,53 

Kč/ m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu, s účinností nejpozději ode 



 - 11 - 

dne 1. 7. 2020, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv a dohody, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/7R/2020 ruší 

část usnesení Rady města Zlína č. 22/3R/2020 ze dne 3. 2. 2020 ve znění: 

"Rada města Zlína schvaluje   

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a manžely  

, jakožto nájemci, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v 

domě čp. 5258 na ul. Slezská ve Zlíně, o velikosti 2 + 1 ke dni 29. 2. 2020,   

b) uzavření smlouvy o nájmu bytu (bezbariérový byt) mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem, panem  

, jako nájemcem a paní 

, jako vedlejším účastníkem v případě schválení výjimky dle písm. 

c) tohoto bodu, jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě čp. 5258 na ul. 

Slezská ve Zlíně, o velikosti 2 + 1, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 50 

Kč/m2/měsíc započítatelné podlahové plochy bytu, s účinností ode dne 1. 3. 

2020  c) udělení výjimky z Pravidel poskytování bydlení v nájemních bytech 

v majetku statutárního města Zlína a uzavření nájemní smlouvy k jinému bytu 

v majetku statutárního města Zlína, v případě úmrtí nájemníka a 

nesplnění podmínek na přidělení bezbariérového bydlení pro paní  

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/7R/2020 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 13/2020 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2020 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.10 řádku č.3 a tabulky 

č.11 řádky č.10 a 11   

3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek a čísel 

řádků uvedeným v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/7R/2020 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 14/2020 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2020 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/7R/2020 souhlasí 

1. s rozpočtovým opatřením č. 15/2020 – navýšení a přesuny schváleného 

rozpočtu roku 2020 dle přiložených tabulek   

2. s poskytnutím dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.5 řádek č.2 a tabulky 

č.7 řádek č.2   

3. s uzavřením veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek a 

čísel řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 



 - 12 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/7R/2020 schvaluje 

aktualizaci Harmonogramu výzev IPRÚ Zlín na rok 2020 dle příloh č. 1a a 1b, 

bere na vědomí 

aktualizovanou verzi 2.9 Integrovaného plánu rozvoje území Zlín pro období 

2014-2020 dle přílohy č. 2, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/7R/2020 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů nadlimitní veřejnou zakázku 

na služby „Infrastruktura do základních škol ve Zlíně - bezbariérovost”, 

rozdělenou na část 1 a 2, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech, realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy a 

podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Milan Smola, vedoucí Odboru školství  

Blanka Semelová, Odbor právní   

n á h r a d n í c i :   

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Jitka Jalůvková, Odbor realizace investičních akcí  

Hana Hráčková, Odbor školství  

Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/7R/2020 schvaluje 

- závěry komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce "Zlín - Velíková, rekonstrukce chodníku podél silnice 

III/4912", zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 

písm. a) zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek,   

- rozhodnutí o výběru dodavatele v zadávacím řízení "Zlín - Velíková, 

rekonstrukce chodníku podél silnice III/4912", a to dodavatele STRABAG, 

a.s., IČO 60838744, se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, s 

nabídkovou cenou 4.896.583,02 Kč bez DPH a uzavření smlouvy s tímto 

dodavatelem.  

Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem uzavřít 



 - 13 - 

smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako 

další v pořadí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/7R/2020 ruší 

usnesení č. j. 96/5R/2020 ze dne 9.3. 2020 ve znění: "Rada města Zlína 

schvaluje výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení 

"Parkoviště Padělky IV a propojovací stezka pro pěší a cyklisty tř. 2. května - 

Sokolská", a to dodavatele JASY Vsetín, s.r.o., se sídlem 4. května 353, 75501 

Vsetín, IČO 25860852, nabídková cena bez DPH 3.187.751,18 Kč a uzavření 

smlouvy s tímto dodavatelem", 

schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení "Parkoviště 

Padělky IV a propojovací stezka pro pěší a cyklisty tř. 2. května - Sokolská", 

a to dodavatele JASY Vsetín, s.r.o., se sídlem 4. května 353, 75501 Vsetín, 

IČO 25860852, nabídková cena bez DPH 3.187.791,18 Kč a uzavření smlouvy 

s tímto dodavatelem", 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/7R/2020 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení "Rámcová smlouva 

– rekonstrukce, opravy a údržba bytů, nebytových prostor a garáží ve 

vlastnictví statutárního města Zlína", a to dodavatele KERAMO D - Dohorák 

s.r.o., se sídlem Zahradní 583, 768 21 Kvasice, IČO: 27716104, s nabídnutou 

hodnotou slevy z ceníku RTS, a.s. ve výši 16,2%, a uzavření smlouvy s tímto 

dodavatelem.  

Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem uzavřít 

smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako 

další v pořadí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/7R/2020 schvaluje 

výpověď smlouvy o dílo č. 1800060043 ze dne 17. 8. 2006 o provádění 

pravidelných sečí části pozemku p.č. 2910/33 v k.ú. Zlín ve vlastnictví 

objednatele, mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a BYTSERVIS 

ZLÍN spol. s r.o. se sídlem Bratří Jaroňků 4079, 760 01 Zlín, IČO: 49971590 

jako zhotovitelem, 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, podáním předmětné 

výpovědi. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/7R/2020 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2300190025 ze dne 29. 11. 2019, 

uzavřené mezi společností "Společnost rekonstrukce zimního stadionu LČ", 

jejímiž společníky jsou statutární město Zlín, IČO: 00283924, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín a HC Berani Zlín, z.s., IČO: 00531928, se sídlem 

Březnická 4068, 760 01 Zlín jako objednatelem a společností "Zimní stadion 

Luďka Čajky - společnost ATIP, CENTROPROJEKT, jejímiž společníky jsou 

ATIP, a.s., IČO: 25261568, se sídlem Pražská 169, Horní Předměstí, 541 01 



 - 14 - 

Trutnov a CENTROPROJEKT GROUP a.s., IČO: 01643541, se sídlem 

Štefánikova 167, 760 01 Zlín jako zhotovitelem na „Zhotovení projektové 

dokumentace a výkon inženýrské činnosti na realizaci stavby" v rámci veřejné 

zakázky "Výběr zpracovatele projektové dokumentace - Zimní stadion Luďka 

Čajky", jehož předmětem je rozšíření předmětu plnění o dodatečné služby a 

navýšení ceny díla o 2 900 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí Dodatku č. 1 ke 

Smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/7R/2020 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4400190083, uzavřené mezi 

statutárním městem Zlín, se sídlem nám. Míru 12, 76001, IČO 00283924, jako 

objednatelem a zhotovitelem Ing. Jiřím Škrabalem, se sídlem Balatická 583, 

763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČO: 48476684, jehož předmětem je 

prodloužení termínu dokončení plnění - do 30.6.2020, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním dalších náležitostí 

uvedeného dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/7R/2020 schvaluje 

uzavření dohody o bezplatné přípravě podkladů pro zadání zpracování lesní 

hospodářské osnovy pro LHO Bystřice pod Hostýnem, zařizovací obvod Zlín, 

LHC 604806, mezi statutárním městem Zlín se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO: 00283924 jako obce s rozšířenou působností a Ústavem pro 

hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem se sídlem Nábřežní 1326, 250 

01 Brandýs nad Labem – Staré Boleslav, IČO: 00020681 a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora dojednáním ostatních 

náležitostí dohody, jejím podpisem a uzavřením 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/7R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a Technickými 

službami Zlín, s.r.o., se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02, 

IČO 60711086, jako zhotovitelem, jejímž předmětem je dodávka vody a 

zálivka 579 ks alejových stromů a 63 ks ovocných stromů na území 

statutárního města Zlína během vegetačního období roku 2020 za cenu 68 

765,08 Kč bez DPH za jednu zálivku a max. počtem 6 zálivek během 

vegetačního období dle dalších podmínek uvedených ve zdůvodnění tohoto 

usnesení a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

 

 



 - 15 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/7R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o poskytování služeb systému ONI č. 

ONI/32/2008/ozO ze dne 8. 9. 2008, uzavřené mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

zákazníkem, a NAM System, a.s., U pošty 1163/13, 735 64 Havířov - 

Prostřední Suchá, IČO: 25862731, jako poskytovatelem služby, jehož 

obsahem je ukončení poskytované služby (ONI sledovací tarif OPTIMUM) u 

čtyř monitorovacích jednotek (B 70446B, B70308B, B70128B, B70487B), 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, podpisem dodatku 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/7R/2020 schvaluje 

uzavření Příkazní smlouvy č. nSIPO 07 - 172/2020, Příkazní smlouvy č. 

nSIPO 07 - 173/2020, Příkazní smlouvy č. nSIPO 07 - 174/2020 a Příkazní 

smlouvy č. nSIPO 07 - 175/2020 mezi příkazníkem Českou poštou, s.p. se 

sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 47114983 a příkazcem 

statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, 

jejichž předmětem je obstarání inkasa plateb obyvatelstva v rámci SIPO, za 

cenu dle platného ceníku České pošty, s.p., smlouvy budou uzavřeny na dobu 

neurčitou. 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/7R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na realizaci zakázky Výměna topení v učebnách ZUŠ 

Zlín ve 2. podlaží (severozápad) objektu na ul. Štefánikova 2987, Zlín mezi 

statutárním městem Zlín, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 

jako objednatelem a Josefem Janků, se sídlem Česká 4759, 760 05 Zlín, IČO 

43437613, jako zhotovitelem za celkovou cenu 130.837 Kč bez DPH; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/7R/2020 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 002 83 924, jako objednatelem a společností KDZ, 

spol. s r.o., se sídlem Vizovice, Razov 1256, PSČ 763 12, IČO 155 26 691 

jako dodavatelem, jejímž předmětem jsou dodávky na akci "Vybudování 

učeben řemeslných oborů-pomůcky" s celkovou cenou dodávek ve výši 293 

485,00 Kč včetně DPH, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí kupní smlouvy a jejím podpisem. 

  

 



 - 16 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/7R/2020 schvaluje 

přijetí nadačního příspěvku ve výši 37 314 Kč od Nadace ČEZ a uzavření 

smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako příjemcem a 

Nadací ČEZ, se sídlem Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, IČ 26721511, jako 

poskytovatel, jejímž předmětem je poskytnutí nadačního příspěvku ve výši 37 

314 Kč na realizaci projektu "Objevuj a poznávej" pro organizační složku 

statutárního města Zlína - Rehabilitační stacionář, Žlebová 1590, 760 01 Zlín, 

pověřuje 

Bc Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/7R/2020 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako prodávajícím a společností HOKO-VH 

s.r.o., Vlčnov 666, 687 61 Vlčnov, IČO: 26918862 jako kupujícím, jejímž 

předmětem bude prodej 200 ks sedadel z Velkého kina za nabídnutou 

celkovou cenu 300 Kč/kus bez DPH. 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/7R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924 jako pronajímatelem a Městským divadlem Zlín, 

příspěvková organizace, třída Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín, IČO 00094838 

jako nájemcem, jejímž předmětem bude nájem severního průčelí objektu 

Velké kino (náměstí Práce 2511, 760 01 Zlín) za účelem instalace 

velkoplošného poutače na dobu určitou do 31.5.2020 za částku 1 550 Kč 

včetně DPH. 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/7R/2020 schvaluje 

uzavření Partnerské smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a Luhačovským Zálesím, o.p.s., 

sídlem Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČO: 27735109 včetně Přílohy č. 1, 

kterou se nahrazuje Smlouva o spolupráci č. 1100180079 uzavřená dne 20. 3. 

2018 a dodatek č. 1 ze dne 13. 3. 2019. Členský poplatek pro rok 2020 je 

Partnerskou smlouvou stanoven ve výši 173.116 Kč, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora statutárního města Zlína, uzavřením a 

podpisem Partnerské smlouvy včetně Přílohy č. 1. 

  

 



 - 17 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/7R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o spolupořadatelství mezi statutárním městem Zlínem, IČO 

00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako spolupořadatelem č. 

1, OUTDOOR FILMS s.r.o., IČO 28614593, se sídlem Moravská Ostrava, 

Smetanovo nám. 7, Ostrava 702 00, jako pořadatelem a Golden Apple 

Cinema, a.s., IČO 27721469, se sídlem nám. Míru 174, Zlín 760 01 jako 

spolupořadatelem č. 2, jejímž předmětem je spolupráce při pořádání XVIII. 

ročníku Mezinárodního festivalu outdoorových filmů ve Zlíně v termínu 6. - 

11. 11. 2020 dle zdůvodnění tohoto materiálu, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím podpisem a uzavřením. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/7R/2020 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při zajištění projektu  Příběhy 

našich sousedů č. 2000200038, ze dne 20. 1. 2020, a to mezi statutárním 

městem Zlínem, nám. Míru 12 , Zlín, PSČ: 761 40, IČO: 00283924, jako 

objednatelem a POST BELLUM, o. p. s., se sídlem Štěpánská 704/61, Praha 

1, PSČ 110 00, IČO: 26548526, jako realizátorem, jehož předmětem je změna 

článku IV. odst. 2, kdy větu "Druhá splátka ve výši, tedy 101.200,- Kč, pak 

bude uhrazena do 31. května 2020." nahrazuje věta "Druhá splátka ve výši, 

tedy 101.200,- Kč, pak bude uhrazena do jednoho měsíce po ukončení 

nouzového stavu ČR, který byl vyhlášen 13.3.2020 usnesením vlády ČR č. 

205 (v případě dalšího prodloužení nouzového stavu, do jednoho měsíce po 

ukončení takového prodloužení)" a dále se nahrazuje věta "Po ukončení 

Projektu je realizátor povinen objednateli předložit řádné vyúčtování nákladů 

vynaložených na realizaci Projektu, včetně příslušných dokladů prokazujících 

užití odměny podle rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, a to 

nejpozději do 30. září 2020." větou "Po ukončení Projektu je realizátor 

povinen objednateli předložit řádné vyúčtování nákladů vynaložených na 

realizaci Projektu, včetně příslušných dokladů prokazujících užití odměny 

podle rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, a to nejpozději do 31. 

ledna 2021.", 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním podrobností a 

podpisem předmětného dodatku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/7R/2020 jmenuje 

v souladu s § 1 odst. 1 a § 2 odst. 3 vyhlášky MŠMT ČR č. 54/2005 Sb., o 

náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích předsedu a členy 

konkursní komise pro konkurs na pracovní místo ředitele/ředitelky:   

Základní školy Zlín, Slovenská 3076, příspěvkové organizace, se sídlem 

Slovenská 3076, 760 01 Zlín, IČO 71008012   

předseda komise:  

Bc . Kateřina Francová - za zřizovatele   

členové komise:  

Mgr. Milan Smola - za zřizovatele  



 - 18 - 

Mgr. Dalibor Blecha - za krajský úřad  

Mgr. Jan Vorba - ředitel Základní školy UNESCO, Uherské Hradiště, 

Komenského náměstí 350, příspěvkové organizace  

Mgr. Petra Fečková - ředitelka Základní školy Zachar, Kroměříž, příspěvkové 

organizace  

Mgr. Petra Pavlištíková - pedagogický pracovník školy  

Mgr. Petr Švrček - školní inspektor  

Jitka Šviráková - za školskou radu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Aerobik klub Zlín, z.s., IČO 

26680769, 115000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Akademie karate Zlín, z.s., 

IČO 01344323, 206000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Gymnastika Zlín z.s., IČO 

26983761, 607000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Dance Studio Starlight, z.s., 

IČO 22762019, 22000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 19 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele FC Malenovice, z.s., IČO 

26642727, 121000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele FK Příluky, spolek,  IČO 

18757821, 210000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele FK Lužkovice - Želechovice, 

z.s.,  IČO 42340667, 55000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele FK Štípa, z.s.,  IČO 

62181491, 145000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Florbalový klub Zlín Lions, 

z. s.,  IČO 03075486, 471000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 20 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Fotbalový klub Mladcová, z. 

s.,  IČO 46276351, 180000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Golf Club Lázně Kostelec u 

Zlína, spolek, IČO 26614979, 63000 Kč, na činnost sportovní organizace v 

roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele HBC Malenovice, z.s., IČO 

18811221, 62000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele HC Junior Zlín, spolek, IČO 

65760522, 68000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele IHC DEVILS ZLÍN, z.s., 

IČO 65823265, 114000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 



 - 21 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Lezecký klub Vertikon Zlín 

z.s. IČO 27024989, 372000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele NEMO Zlín, pobočný spolek 

SPMS,  IČO 71249419, 184000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 

2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Nordika Ski Zlín, z.s., IČO 

22885170, 66000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Orel jednota Zlín,  IČO 

64467317, 588000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Sportovní kluby Zlín, z.s., 

IČO 00531944, 896000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

 

 

 



 - 22 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Sportovní klub Jaroslavice 

z.s.,  IČO 46276211, 116000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Sportovní klub P+K Zlín, 

z.s., IČO 03119556, 82000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SK AVEX ZLÍN, z.s.,  IČO 

86771051, 69000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SADGYM spolek,  IČO 

04493788, 37000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Sportovní škola judo, jiu-

jitsu Zlín, z.s.,  IČO 27022463, 117000 Kč, na činnost sportovní organizace v 



 - 23 - 

roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SK Zlín 1931 z.s.,  IČO 

02647567, 163000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Sportovní klub Policie Zlín, 

z.s., IČO 46307311, 100000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SPORT KLUB ZLÍN - 

MLADCOVÁ,  IČO 26590891, 229000 Kč, na činnost sportovní organizace 

v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SK Louky, z.s.,  IČO 

44005369, 226000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 



 - 24 - 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Spojené sportovní kluby 

Malé kopané Zlín, z. s.,  IČO 46277374, 18000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SK Rytmik Zlín, z.s., IČO 

46307478, 90000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol 

Jižní Svahy Zlín-5, IČO 22848410, 58000 Kč, na činnost sportovní organizace 

v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele TJ Sokol Kostelec-Zlín, z.s., 

IČO 18757600, 167000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Taneční klub FORTUNA 

Zlín z.s., IČO 48472166, 93000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 

2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 25 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tanečně - gymnastický klub 

Zlín, z.s.,  IČO 67025145, 83000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 

2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol 

Zlín,  IČO 00530719, 158000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělovýchovná jednota 

Malenovice, z.s.,  IČO 46307354, 84000 Kč, na činnost sportovní organizace 

v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/7R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele iDance Studio, z.s., IČO  

05421551, 30000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení  a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/7R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Baseball Club Cobblers Zlín 

z.s.,  IČO 02073862, 12000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 26 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/7R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Klub Taekwondo WTF Zlín, z. 

s.,  IČO 70892555, 19000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/7R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Lukostřelecký klub Phoenix 

Kostelec, z.s., IČO 03037797, 16000 Kč, na činnost sportovní organizace v 

roce 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/7R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Potápěčský klub Oceán PRO, 

pobočný spolek SPMS, IČO 70953813, 44000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/7R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Spolek přátel Dětského domova 

a Speciálních škol Zlín, IČO 26651432, 16800 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/7R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Sportovní klub Chan-Shaolin-

Si Dju-Su Kung-Fu Zlín, z.s.,  IČO 46276432, 12000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 27 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/7R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Sportovně kulturní klub 

TATANKA, z.s.,  IČO 26545683, 27000 Kč, na činnost sportovní organizace 

v roce 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/7R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Šachový klub Zlín-Malenovice, 

z.s.,  IČO 22846883, 36000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/7R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Tělocvičná jednota Sokol Štípa,  

IČO 46276335, 20000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/7R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  TITAN sport club, z.s., IČO 

43960693, 17000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/7R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Tělocvičná jednota Sokol 

Kostelec,  IČO 46276637, 33000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 

2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/7R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 



 - 28 - 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Tělocvičná jednota Sokol 

Malenovice,  IČO 42340021, 50000 Kč, na činnost sportovní organizace v 

roce 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/7R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Tělocvičná jednota Sokol Zlín 

- Prštné,  IČO 65823061, 12000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 

2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/7R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  TJ Sokol Salaš,  IČO 46307320, 

12000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/7R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  World Association of Karate 

Jutsu z. s.,  IČO 26596679, 38000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 

2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/7R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Vysokoškolský sportovní klub 

UNIVERZITA Zlín, z.s., IČO 13690311, 25000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/7R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  JK z Los Dos ranče, z.s., IČO 



 - 29 - 

22857729, 20000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/7R/2020 bere na vědomí 

změnu jmenovitého složení Komise místní části Velíková dle důvodové 

zprávy a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí, 

souhlasí 

se změnou jmenovitého složení Komise místní části Velíková dle důvodové 

zprávy a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/7R/2020 schvaluje 

priority místní části Klečůvka pro rok 2020 dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/7R/2020 schvaluje 

uzavření Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČO: 

00283924, jako stavebníkem a společností CETIN a.s., se sídlem 

Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063, jako 

vlastníkem sítě elektronických komunikací, jejímž předmětem je ujednání 

podmínek k realizaci překládky sítě elektronických komunikací v rámci akce 

"Revitalizace městského Tržiště Pod Kaštany ve Zlíně", za cenu 342 085 Kč 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/7R/2020 schvaluje 

pořizování, výdej a distribuci roušek a dalších ochranných pomůcek v 

souvislosti s ochranou před nákazou a šířením nemoci COVID – 19, a to na 

základě rozhodnutí předsedy Krizového štábu obce s rozšířenou působností 

Zlín, který určí podrobnosti ohledně příjemců uvedených roušek a dalších 

ochranných pomůcek a způsob jejich distribuce, 

pověřuje 

Magistrát města Zlína zajištěním všech záležitostí, včetně právních jednání, 

souvisejících s pořizováním, výdejem a distribucí uvedených roušek a dalších 

ochranných pomůcek v souvislosti s ochranou před nákazou a šířením nemoci 

COVID – 19. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/7R/2020 schvaluje 

- výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Dodávka 2 ks 



 - 30 - 

sekaček beze sběru posečené hmoty pro Odbor městské zeleně“, část A – 

dodávka i použité rádiem řízené sekačky beze sběru posečené hmoty, a to 

dodavatele DVOŘÁK – svahové sekačky s.r.o., se sídlem: č.p. 277, 582 21 

Pohled, IČO: 26013797, nabídková cena bez DPH: 553 134,00 Kč a uzavření 

smlouvy s tímto dodavatelem.  

- výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Dodávka 2 ks 

sekaček beze sběru posečené hmoty pro Odbor městské zeleně“, část B – 

dodávka sekačky s čelním sečením beze sběru posečené hmoty, a to 

dodavatele BCServis CZ s.r.o., se sídlem: Záluští 54, Louky, 763 02 Zlín, 

IČO: 26227061, nabídková cena bez DPH: 273 900,00 Kč a uzavření smlouvy 

s tímto dodavatelem.  

Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem uzavřít 

smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako 

další v pořadí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/7R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy s vlastníkem technické infrastruktury mezi CETIN a.s., 

sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063, jako 

vlastníkem technické infrastruktury a statutárním městem Zlínem, sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem o územní 

rozhodnutí o umístění stavby, jejímž předmětem je budoucí vynucená 

překládka sítě elektronických komunikací ve vlastnictví CETIN a.s. v rámci 

stavby "Dopravní terminál Zlín, centrum - Stavba č. 1 a Stavba č. 2" 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/7R/2020 schvaluje 

uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako obdarovaným a společností 

SPUR, a.s., IČO 46900098, se sídlem třída Tomáše Bati 299, Louky, 763 02 

Zlín, jako dárcem, jejímž předmětem je přijetí daru obdarovaným, a to 10 000 

kusů roušek s nanovláknem SPURTex VS V1T1 v celkové hodnotě 370 000 

Kč bez DPH; 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor 

 

MUDr. Miroslav Adámek, náměstek 

primátora 

 

 

v.r. v.r.


